А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________ 20___г.                                                           № _________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 06.04.2017 № 715 «О порядке и сроках

составления проекта бюджета

Петропавловск-Камчатского городского

округа на очередной финансовый год

(на очередной финансовый год и

плановый период)»

В целях приведения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской

Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План мероприятий по составлению проекта бюджета

Петропавловск-Камчатского городского округа на очередной финансовый год

(на очередной финансовый год и плановый период), утвержденный

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 06.04.2017 № 715, следующие изменения:

1.1 строку 8 исключить;

1.2 строку 30 исключить;

1.3 дополнить строкой 42.1 следующего содержания:

«

42.1 Согласование Бюджетной комиссией

проекта основных направлений долговой

политики Петропавловск-Камчатского

городского округа на очередной

финансовый год и плановый период

(очередной финансовый год) в случаях,

установленных статьей 107.1

Бюджетного кодекса Российской

Федерации

до 10

октября

Управление

финансов

  »;

1.4 дополнить строкой 48.1 следующего содержания:

«

48.1 Согласование в Министерстве финансов

Камчатского края проекта основных

направлений долговой политики

Петропавловск-Камчатского городского

округа на очередной финансовый год и

плановый период (очередной

финансовый год) и программы

муниципальных заимствований,

муниципальных гарантий в случаях,

установленных статьями 103, 107.1

Бюджетного кодекса Российской

Федерации

 не

позднее

15

ноября

Управление

финансов

 ».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования, за исключением положений, для которых

настоящим постановлением установлены иные сроки вступления в силу.

Пункты 1.3 и 1.4 настоящего постановления вступают в силу с 01.01.2020

и применяются к правоотношениям, возникающим при составлении,

утверждении и исполнении бюджета Петропавловск-Камчатского городского

округа, начиная с бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа на

2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - руководителя Управления финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского

Исп.: Управление финансов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа,

Кузьмина О.И. 303-100 (2031)